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4441 500 £

KBaptupa

KonnyectBo KOMHaT
BbicoTa noTosnKoB
Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenkun
Paspen
KBapTupa B HOBOCTPOMKE

[on coayun

T

OnucaHue

https://marijel.move.ru/objects/9286257998

OTpen npopax, becnnatHas
KOHCYNbTauus

78003330343

2.7 ™M

BEK-001

42.3 M

9/9

D

MNpopnam

15 0

LleHTpanbHbIA

KBa pTMpbl . ® AHgexe ﬂﬁﬁg%ﬁrﬂnuhlﬁi
na

4 xBapTan 2028 r.

MponaéTcsa 1-koMHaTHasA KBapTupa B

cTposwemca gome (Mosuuma 5), cpok caaym: V-

kB. 2028, obwen niowanbio 42.3 KB.M., Ha 9

3Taxke. HoBbIN Xnnon komnaekc «MnkpopanoH

CBeT/bIN» OT 3aCTponLLnKa «KasaHckun MNMocag»


http://marijel.move.ru/kvartiry/

pacrnonioxeH B r. Mowkap-Ona Ha y..

CepHypCKUM TPakT.
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LleHTpansHeIA
CTROMTE NRHELA
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